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Chordate kommer beviljas ett fjärde patent i USA

Chordate Medical Holding AB (Publ.) meddelar att det amerikanska patentverket USPTO, 
United States Patent and Trademark Office, har utfärdat beslut om att de avser bevilja 
Chordates patentansökan US 17/942,912 från 2022.

Patentansökan rör behandling av huvudvärk med fokus på att skydda bolagets produkt Ozilia 
Migraine. Att ansökan beviljas innebär att ett fjärde amerikanskt patent läggs till en växande 
patentfamilj inriktad mot den huvudvärksbehandling som bolaget byggt upp sedan 2011.

– En av de tre grundpelarna i vårt strategiska arbete att bygga upp ett bolagsvärde åt våra 
aktieägare är att fullfölja patentstrategin. Det immaterialrättsliga försvaret av vår teknologi som 
stöd för vår fortsatta affärsutveckling är en väsentlig del i det som vi betraktar som kärnvärden i 
bolaget, säger Anders Weilandt, vd på Chordate Medical.

Chordate Medical innehar i dagsläget 79 patent fördelade på 32 länder och 9 patentfamiljer, som 
behandlar olika aspekter av bolagets behandlingstekniker. Patentfamiljerna behandlar olika 
aspekter av Chordates teknologi och är konstruerade för bästa möjliga skydd för de uppfinningar 
som ligger till grund för bolagets produkter.

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Weilandt, vd
anders.weilandt@chordate.com
Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt Ozilia® Migraine (tidigare K.O.S), en neuromodulerande och läkemedelsfri 
behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en 
nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. 
Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). 
Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.
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